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L01660 SOL´S Jackson Bermuda Kurze Hose 38 / Black [#180F12]

31,10 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: SOLS
Bestell-Nr.: L01660-BK-38

Casual Look
Reißverschluss mit Knöpfen
Gürtelschlaufen
2 seitliche Balgtaschen mit geköpfter Patte
2 Paspeltaschen mit Patte hinten

Grammatur: 245 g/m²
Materialzusammensetzung: 100% Baumwolle
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 38
• 48
• 50
• 40
• 46
• 52
• 42
• 44

Farbe
• Black [#180F12]
• Umber [#90979B]
• Chestnut [#A59C65]
• French Navy [#011F45]


